Ketika Allah Yang Maha Lembut

menghendaki untuk menjaga kita dari

kemaksiatan. Dia akan membuat kita

membenci kemaksiatan tersebut atau

mempersulit untuk melakukannya. Dan

mungkin saja kemaksiatan sudah di depan

mata namun kita disadarkan pada saat itu

juga.

1

• Edisi 2 Rabi’ul Awal 1446 H / 6 September 2024 M

•

Maka saya berharap agar kita bisa menjadi hamba yang rindu

akan kelembutan-kelembutan Allah Yang Maha Lembut. Agar kita

dapat melihat dengan mata hati akan takdir yang menimpa, bahwa

ada tanda kelembutan yang hanya kita ketahui sendiri.1

Diri ini yang belum bisa berbagi banyak disebabkan dosa yang